

# Årsredovisning

## Nordsvenska Maskin Aktiebolaget

Org.nr 556697-8911


Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Henrik Andersson  
Styrelseledamot

2023-01-23

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nordsvenska Maskin Aktiebolaget avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva skogsbruk, tillverka och sälja skogsindustriprodukter, handel med reservdelar och hela fordon, utföra reparationer och vissa maskintjänster, äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt utöva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret främst beroende på att återhämtningen efter pandemi har gått långsammare än förväntat och att kunderna inte har haft förmåga att leverera avtalad volym. Bolaget har under räkenskapsåret vidtagit åtgärder som minskning av personalstyrkan med en person samt en renodling av verksamheten. Per 1 juli 2022 förvärvade Holmen AB (org nr. 556001-3301) samtliga aktier i moderbolaget Terminalen i Bastuträsk AB (org nr 556591-5898). Sedan den 1 juli ingår Nordsvenska Maskin AB i Holmen koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 346	5 569	5 425	4 396
Resultat efter finansiella poster	299	7	603	710
Balansomslutning	8 226	9 248	6 765	3 277
Soliditet (%)	33	27	37	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 290 266	1 561	1 391 827
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 561	-1 561	0
Årets resultat			4 621	4 621
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 291 827</b>	<b>4 621</b>	<b>1 396 448</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 291 827
årets vinst	4 621
	<b>1 296 448</b>

2023012400368

disponeras så att  
i ny räkning överföres

1 296 448

**1 296 448**

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 345 642	5 568 739
Övriga rörelseintäkter		599 349	274 288
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 944 991</b>	<b>5 843 027</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 600 256	-2 382 925
Personalkostnader	2	-1 521 542	-2 053 448
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 395 664	-1 321 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 517 462</b>	<b>-5 757 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>427 529</b>	<b>85 294</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 208	-78 240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-128 208</b>	<b>-78 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>299 321</b>	<b>7 054</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	65 000
Förändring av överavskrivningar		-384 684	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-289 684</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 637</b>	<b>7 054</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 016	-5 493
<b>Årets resultat</b>		<b>4 621</b>	<b>1 561</b>

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	4
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 530 225	7 357 790
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 530 225</b>	<b>7 357 794</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 530 225</b>	<b>7 357 794</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 900	99 500
<b>Summa varulager</b>		<b>36 900</b>	<b>99 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 000
Fordringar hos koncernföretag		1 375 124	991 940
Övriga fordringar		118 152	118 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 746	39 666
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 523 022</b>	<b>1 159 131</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 136 244	631 724
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 136 244</b>	<b>631 724</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 696 166</b>	<b>1 890 356</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 226 391</b>	<b>9 248 150</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 291 827	1 290 265
Årets resultat		4 621	1 561
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 296 448</b>	<b>1 291 827</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 396 448</b>	<b>1 391 827</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		289 000	384 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 422 567	1 037 883
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 711 567</b>	<b>1 421 883</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 658 369	4 686 204
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 658 369</b>	<b>4 686 204</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		954 936	1 079 940
Leverantörsskulder		173 394	188 016
Övriga skulder		132 449	183 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 228	296 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 460 007</b>	<b>1 748 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 226 391</b>	<b>9 248 150</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	4

2023012400373

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	149 000	316 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-167 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>149 000</b>	<b>149 000</b>
Ingående avskrivningar	-148 996	-308 896
Försäljningar/utrangeringar	0	167 500
Årets avskrivningar	-4	-7 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-149 000</b>	<b>-148 996</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 648 893	5 486 893
Inköp	26 647	4 162 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 016 893	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 658 647</b>	<b>9 648 893</b>
Ingående avskrivningar	-2 291 103	-977 343
Försäljningar/utrangeringar	558 341	0
Årets avskrivningar	-1 395 660	-1 313 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 128 422</b>	<b>-2 291 103</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 530 225</b>	<b>7 357 790</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2023012400374

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	1 422 567	1 037 883
Periodiseringsfond 2016	0	95 000
Periodiseringsfond 2017	32 000	32 000
Periodiseringsfond 2018	107 000	107 000
Periodiseringsfond 2019	150 000	150 000
	<b>1 711 567</b>	<b>1 421 883</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	277 646	793 557
	<b>277 646</b>	<b>793 557</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 508 177	6 816 748
	<b>6 008 177</b>	<b>7 316 748</b>

2023012400375

Stockholm dag som framgår av elektronisk signatur

Henrik Sjölund  
Ordförande

Henrik Andersson

Anders Jernhall  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av elektronisk signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Elin Karlsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

HOLMEN AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Henrik Sjölund

Henrik Sjölund

2023-01-05 10:41:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

HOLMEN AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kjell Anders Jernhall

Anders Jernhall

2023-01-04 18:13:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

NORDSVENSKA MASKIN AKTIEBOLAGET 556697-8911 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Henrik Andersson

Henrik Andersson

2023-01-05 08:21:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elin Sofia Viktoria Karlsson

Elin Karlsson

2023-01-05 12:10:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
